

Mouret Holding ApS

Ryttergade 12 B, 1., 5000 Odense C

CVR-nr. 34 08 97 79

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022

Dirigent:

.....
Martin Mouret

Indhold

| | |
|--------------------------------------|----|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|--------------------------------------------------------------------------|
| Navn | Mouret Holding ApS |
| Adresse, postnr., by | Ryttergade 12 B, 1., 5000 Odense C |
| CVR-nr. | 34 08 97 79 |
| Hjemstedskommune | Odense |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Direktion | Martin Mouret, Direktør |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden ejer kapitalandele i de tilknyttede virksomheder Mouret & Co. ApS, Forlagene Idag & Nordan ApS samt Netuglen ApS. Virksomheden besidder endvidere ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 498.803 kr. mod et underskud på 80.526 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 3.120.214 kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2021 | 2020 |
|------|-------------------------------------------------------------------|----------|----------|
| | Bruttofortjeneste | 44.016 | 77.747 |
| | Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | -97.464 | -97.463 |
| | Resultat før finansielle poster | -53.448 | -19.716 |
| | Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 566.614 | -25.380 |
| 3 | Finansielle indtægter | 32.724 | 8.393 |
| 4 | Finansielle omkostninger | -38.598 | -34.010 |
| | Resultat før skat | 507.292 | -70.713 |
| 5 | Skat af årets resultat | -8.489 | -9.813 |
| | Årets resultat | 498.803 | -80.526 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 57.300 | 56.500 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi | 566.614 | -25.380 |
| | Overført resultat | -125.111 | -111.646 |
| | | 498.803 | -80.526 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2021 | 2020 |
|------|----------------------------------------------|------------------|------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 6 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Grunde og bygninger | 3.841.751 | 3.939.215 |
| | | <u>3.841.751</u> | <u>3.939.215</u> |
| 7 | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.880.317 | 1.451.569 |
| | | <u>1.880.317</u> | <u>1.451.569</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>5.722.068</u> | <u>5.390.784</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 263.902 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 11.609 | 18.335 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 4.381 | 4.375 |
| | | <u>15.990</u> | <u>286.612</u> |
| 8 | Værdipapirer og kapitalandele | | |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 332.204 | 0 |
| | | <u>332.204</u> | <u>0</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>60.019</u> | <u>91.009</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>408.213</u> | <u>377.621</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>6.130.281</u> | <u>5.768.405</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2021 | 2020 |
|------|------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Selskabskapital | 80.000 | 80.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi | 518.949 | 52.335 |
| | Overført resultat | 2.463.965 | 2.489.076 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 57.300 | 56.500 |
| | Egenkapital i alt | 3.120.214 | 2.677.911 |
| | Hensatte forpligtelser | | |
| 7 | Hensættelse vedr. kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 156.368 | 194.234 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 156.368 | 194.234 |
| | Gældsforpligtelser | | |
| 9 | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 2.141.360 | 2.235.710 |
| | | 2.141.360 | 2.235.710 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| 9 | Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 96.200 | 97.001 |
| | Gæld til banker | 0 | 10.672 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.958 | 724 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 534.557 | 470.610 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 0 | 2.443 |
| | Anden gæld | 78.624 | 79.100 |
| | | 712.339 | 660.550 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 2.853.699 | 2.896.260 |
| | PASSIVER I ALT | 6.130.281 | 5.768.405 |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
2 Personaleomkostninger
10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
11 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Selskabskapital | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|-----------------------------------------------|-----------------|------------------------------------------------|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 80.000 | 377.715 | 2.300.722 | 55.300 | 2.813.737 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -25.380 | -111.646 | 56.500 | -80.526 |
| Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder | 0 | -300.000 | 300.000 | 0 | 0 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -55.300 | -55.300 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 80.000 | 52.335 | 2.489.076 | 56.500 | 2.677.911 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 566.614 | -125.111 | 57.300 | 498.803 |
| Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder | 0 | -100.000 | 100.000 | 0 | 0 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -56.500 | -56.500 |
| Egenkapital 31. december 2021 | 80.000 | 518.949 | 2.463.965 | 57.300 | 3.120.214 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Mouret Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ejendomsomkostninger og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

| | |
|-----------|-------|
| Bygninger | 40 år |
|-----------|-------|

Grunde afskrives ikke.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder.

Virksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder, omstruktureringer m.v. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gæld til kreditinstitutter

Gæld til kreditinstitutter indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger og måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

| kr. | 2021 | 2020 |
|----------------------------------------------------|---------------|---------------|
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 32.724 | 8.393 |
| | <u>32.724</u> | <u>8.393</u> |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 20.366 | 9.197 |
| Renteomkostninger til selskabsdeltagere og ledelse | 0 | 94 |
| Andre finansielle omkostninger | 18.232 | 24.719 |
| | <u>38.598</u> | <u>34.010</u> |
| 5 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 8.391 | 11.665 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 98 | -1.852 |
| | <u>8.489</u> | <u>9.813</u> |

6 Materielle anlægsaktiver

| kr. | Grunde og bygninger |
|------------------------------------------------|---------------------|
| Kostpris 1. januar 2021 | 4.411.177 |
| Kostpris 31. december 2021 | 4.411.177 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | 471.962 |
| Årets afskrivninger | 97.464 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | 569.426 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>3.841.751</u> |
| Afskrives over | <u>40 år</u> |

For oplysning om sikkerhedsstillelser m.v. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 11.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

| kr. | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |
|------------------------------------------------|------------------------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2021 | 1.205.000 |
| Kostpris 31. december 2021 | 1.205.000 |
| Værdireguleringer 1. januar 2021 | 246.569 |
| Udloddet udbytte | -100.000 |
| Andel af årets resultat | 505.348 |
| Regulering af intern avance | 23.400 |
| Værdireguleringer 31. december 2021 | 675.317 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 1.880.317 |

Af den samlede regnskabsmæssige værdi er negativ indre værdi i dattervirksomheder på 156 t.kr. indregnet under hensatte forpligtelser.

| Navn | Retsform | Hjemsted | Ejerandel |
|---------------------------------|----------|----------|-----------|
| Tilknyttede virksomheder | | | |
| Mouret & Co. | ApS | Odense | 100,00 % |
| Forlagene Idag & Nordan | ApS | Odense | 100,00 % |
| Netuglen | ApS | Odense | 90,00 % |

8 Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger

| kr. | Børsnoterede værdipapirer |
|----------------------------------------|------------------------------|
| Dagsværdi 31. december | 332.204 |
| Værdireguleringer i resultatopgørelsen | 32.724 |
| Dagsværdiniveau | 1 |

9 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder t.kr. 1.775 senere end 5 år fra balancedagen.

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskaber med ejerskab på 100 %, samt subsidiært og begrænset for selskaber med ejerskab på under 100 %, for selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.

11 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger for nominelt 3.128 t.kr. med restgæld på 2.239 t.kr.
 Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør pr. 31. december 2021 i alt 3.842 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Mouret

Direktion

På vegne af: Mouret Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-765017979650

IP: 5.56.xxx.xxx

2022-06-20 08:58:12 UTC

NEM ID 

Martin Mouret

Dirigent

På vegne af: Mouret Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-765017979650

IP: 5.56.xxx.xxx

2022-06-20 08:58:12 UTC

NEM ID 

Kenneth Skov Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257426637

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-06-20 09:17:09 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 132Z8-1435Z-4A8ZZ-3YD06-64KZW-LM8L8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>